
31998D0434

1998 7 10 EUROPOS BENDRIJŲ OFICIALUSIS LEIDINYS L 194/15

TARYBOS SPRENDIMAS

1998 m. birželio 18 d.

dėl Europos bendrijos, Europos kosmoso agentūros ir Europos oro navigacijos saugos
organizacijos susitarimo dėl Europos indėlio į pasaulinės navigacijos palydovų sistemos (GNSS)

kūrimą

(98/434/EB)

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos bendrijos steigimo sutartį, ypač į jos
75 straipsnio 1 dalį, 84 straipsnio 2 dalį ir 130m straipsnį
kartu su 228 straipsnio 2 dalies pirmu sakiniu, 228 straipsnio
3 dalies pirma pastraipa ir 228 straipsnio 4 dalimi,

atsižvelgdama į Komisijos pasiūlymą (1),

atsižvelgdama į Europos Parlamento nuomonę (2),

kadangi Bendrija, laikydamasi jai suteiktų įgaliojimų, gali pri-
sidėti prie pasaulinės navigacijos palydovų sistemos įgyvendi-
nimo;

kadangi turėtų būti patvirtintas Europos bendrijos, Europos
kosmoso agentūros ir Europos oro navigacijos saugos organi-
zacijos susitarimas dėl Europos indėlio į pasaulinės navigacijos
palydovų sistemos (GNSS) kūrimą,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

Bendrijos vardu tvirtinamas Europos bendrijos, Europos erdvės
agentūros ir Europos oro navigacijos saugos organizacijos susi-
tarimas dėl Europos indėlio į pasaulinės navigacijos palydovų
sistemos (GNSS) kūrimą.

Susitarimo tekstas ir jo techniniai priedai pridedami prie šio
sprendimo.

2 straipsnis

1. Susitarimo 5 straipsnyje nurodytame jungtiniame komi-
tete Bendrijai atstovauja Komisija.

2. Dėl Susitarimo 5 straipsnio 4 dalyje nagrinėjamų klau-
simų Bendrijos poziciją Komisijos siūlymu tvirtina Taryba;
Bendrijos poziciją dėl 5 straipsnio 1, 2 ir 3 dalyse nagrinėjamų
klausimų apibrėžia Komisija, pasitarusi su valstybių narių
atstovų komitetu.

3. Komisija yra įgaliota Bendrijos vardu tvirtinti Susitarimo
5 straipsnio 4 dalyje nurodytus dalinius pakeitimus.

3 straipsnis

Tarybos pirmininkas yra įgaliotas paskirti Susitarimo signatarą
Bendrijos vardu.

Priimtas Liuksemburge, 1998 m. birželio 18 d.

Tarybos vardu

Pirmininkas
G. STRANG

(1) OL C 337, 1997 11 7, p. 37.
(2) OL C 138, 1998 5 4.

132 07/4 t.Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


